PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации города

15.12.2011                            г. Красноярск                                                      № 17
Об утверждении плана работы

комиссии по делам несовершеннолетних

и защите их прав администрации города
на 2012 год
Рассмотрев план работы комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации города на 2012 год
Комиссия ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. План работы комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации города на 2012 год утвердить(приложение 1).

2. Органам и учреждениям системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних города, комиссиям по делам несовершеннолетних и защите их прав районов внести коррективы в свои планы на 2012 год.

3. Органам и учреждениям системы профилактики безнадзорности и правонарушений (Жилинской Н.И., Бобровой Н.Л., Уразову М.С., Упатову В.В. В.В., Малащук,  Н.В., Кочану С.В., Кайдалову А.П., Коваленко В.Л.) направлять предложения в план работы комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации города  на 2013 год, в срок  до 20 ноября 2012 года.
4. Контроль за постановлением возложить на председателя комиссии, заместителя Главы города – руководителя департамента социальной политики Куимова В.В., ответственного секретаря комиссии Кочеткову И.В.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Председатель Комиссии                                                                   В.В. Куимов
Ответственный секретарь Комиссии                                                 И. В. Кочеткова

PAGE
2